Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального
обслуживания населения Октябрьского муниципального района Челябинской

области имени Н. Ф. Ратушной»
( МУ «КЦСОН Октябрьского муниципального района имени Н. Ф. Ратушной»)
457170,Челябинская область, Октябрьский район, с.Октябрьское, ул.Восточная, д. 88.

Телефон/факс 8 (351 58) 5-12-90; бухгалтерия телефон 8(351-58) 5-33-28;
ОКПО 21630751, ОГРН 1027401823723,

ИНН/КПП 7437000364/743001001

ПРИКАЗ

19.03.2024 г. №0006-ПК

«О создании комиссии и утверждению
Положения о комиссии по противодействию
коррупции и утверждению в МУ «КЦСОН
имени Н.Ф. Ратушной»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона Челябинской области от 29 января
2009 года№ 353-30 «О противодействии коррупции в Челябинской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по профилактике и противодействию
коррупции в составе:
Председатель комиссии - заместитель директора по общим вопросам;
-Заместитель председателя - главный бухгалтер;
-Секретарь комиссии - специалист по кадрам;
Члены комиссии
-Юрисконсульт;
-Председатель первичной профсоюзной организации.
Заведующие отделений:
-Заведующая отделением срочного социального обслуживания;
-Заведующая отделением дневного пребывания;
-Заведующая отделением социальной помощи семье и детям;
-Заведующая отделением социального обслуживания на дому №1;
-Заведующая отделением социального обслуживания на дому №2.
2. Утвердить положение о комиссии по предупреждению и пресечению
коррупции в МУ «КЦСОН имени Н.Ф. Ратушной» (приложение №1).
3 . Настоящий приказ вступает в силу со дня его г
4 . Контроль за исполнением настоящего приказа

Директор МУ «КЦСОН
имени Н.Ф. Ратушной»

юдписания.
оста